关于参加安徽省庆祝第 33 个教师节师德表彰

暨师德报告会的通知

各有关县（市）区教育主管部门，相关市属学校：

安徽省庆祝第 33 个教师节师德表彰暨师德报告会即将于

“教师节”前夕召开，现将参会事宜通知如下：

一、报告人员：合肥一中 方小培

合肥三十五中 范德标

报到时间：9 月 7 日上午 8:30 前

报到地点：八一宾馆 3 楼会议室

二、获得“安徽最美教师”师德师风建设优秀案例人员：

肥东赵亮学校 毛俊虎   肥西梁岗学校 刘义桂

合肥第三十五中学 李长娟 合肥工业学校 柳青青

巢湖二中 习会勇     合肥师范附小第三小学 何晓萍

报到时间：9 月 7 日上午 10:00 前

报到地点：八一宾馆